www.infoexport.gc.ca

Décalage horaire HN.E.: +4

M. Denis Briand
Ambassadeur
Courriel : denis.briand@dfait-maeci.gc.ca

M. Souleymane N'Diaye

Agent de développement (Affaires commerciales et
coopération)

Courriel : Souleymane.Ndiaye@dfait-maeci.gc.ca

Guinée équatoriale

Voir Gabon

Guinée-Bissau

Voir Sénégal

Haut-commissariat du Canada en Guyana

Adresse :
Angle des rues High et Young,
Georgetown, Guyane

Adresse postale :

Angle des rues High et Young,

Georgetown, Guyane

Tél.: (011-592-2) 720-81, 720-85

Téléc.: (011-592-2) 583-80

Courriel: grgtn@dfait-maeci.gc.ca

Web:  http://www.dfait-maeci.gc.ca/guyana/

Territoires/Responsabilités : Guyana, Guyane francaise,
Suriname

Heures d'affaires: lundi-vendredi: 0800-1630
Décalage horaire H.N.E.: +1

M. Jacques Créte
Haut-commissaire
Courriel : jacques.crete@dfait-maeci.gc.ca

Mme Lyris A. Primo
Agent de commerce
Courriel : lyris.primo@dfait-maeci.gc.ca

M. Frankie Bobb-Semple
Adjoint aux affaires commerciales
Courriel : frankie.bobbsemple@dfait-maeci.gc.ca

Ambassade du Canada en Haiti

Adresse :

Edifice Scotia Banque, Angle route de Delmas et Delmas
18,

Port-au-Prince, Haiti

Adresse postale :
C.P. 826,
Port-au-Prince, Haiti

Tél:  (011-509) 298-3050 / 3060
Téléc.: (011-509) 298-3008 / 3801
Courriel: nathalie.gissel@dfait-maeci.gc.ca
Web:  http://www.infoexport.gc.ca/ht/

Territoires/Responsabilités : Haiti

Heures d'affaires: lundi-jeudi: 0700-1530; vendredi: 0700-
1230

Décalage horaire H.N.E.: 0

M. Gilles Bernier
Ambassadeur

Mme Nathalie Gissel

Agente commerciale

Accés au marché; Agriculture, aliments et boissons; Arts et
industries culturelles; Industries de la santé; Les services et
grands projets; Liaison avec les Institutions financieres
internationales; Marchés gouvernementaux

Courriel : nathalie.gissel@dfait-maeci.gc.ca

Voir Costa Rica

Hong Kong, RAS

Consulat général du Canada a Hong Kong

Adresse :

11e - 14e étages, Tour 1, Exchange Square,
8, Place Connaught, Central,

Hong Kong, Chine

Adresse postale :
1, Exchange Square, 8, Place Connaught,
Hong Kong, Chine

Tél:  (011-852) 2847-7414
Téléc.. (011-852) 2847-7441
Courriel: hkong-td@dfait-maeci.gc.ca
Web:  http://lwww.hongkong.gc.ca

Territoires/Responsabilités : Hong Kong et Macau

Heures d'affaires: lundi-vendredi: 0830-1700

Principaux congés fériés: 2001-01-01, 2001-01-24/25/26,
2001-04-05, 2001-04-30,2001-05-01, 2001-06-25, 2001-07-
02,2001-10-01, 2001-10-02, 2001-10-25, 2001-12-25/26

Décalage horaire HN.E.: +13

M. Colin Russel
Consul général

M. Jim Feir

Consul

Délégué commercial principal

Politique économique et commerciale; Promotion des
investissements / Alliances stratégiques; Liaison avec les
Institutions financiéres internationales; Tourisme

Courriel : jim.feir@dfait-maeci.gc.ca

Mme Monica Heron

Conseillére (Affaires commerciales)

Agriculture, aliments et boissons; Poissons et fruits de mer;
Technologies de I'information et télécommunication
Courriel : monica.heron@dfait-maeci.gc.ca

Mme Amy Yung

Conseillére en investissement

Produits de construction; Industries de I'environnement;
Industries de la santé; Promotion des investissements /
Alliances stratégiques; Liaison avec les Institutions
financiéres internationales; Transports urbain et ferroviaire
Courriel : amy.yung@dfait-maeci.gc.ca

M. Houston Wong

Agent commercial

Agriculture, aliments et boissons; Poissons et fruits de mer
Courriel : houston.wong@dfait-maeci.gc.ca

Mme Kitty Ko

Agente commerciale

Agriculture, aliments et boissons; Industries forestiéres
Courriel : kitty.ko@dfait-maeci.gc.ca

M. Brian Wong

Agent commercial

Technologies de l'information et télécommunication
Courriel : brian.wong@dfait-maeci.gc.ca

M. Endy Chung

Agent commercial

Produits chimiques; Matériel et services d'énergie électrique;
Métaux, minéraux et équipement, services et technologies
connexes; Transports urbain et ferroviaire

Courriel : endy.chung@dfait-maeci.gc.ca

Mme Eunice Wong

Agente commerciale

Produits de construction; Produits de consommation;
Industries forestiéres

Courriel : eunice.wong@dfait-maeci.gc.ca

Mme Fatima Lai

Agente commerciale

Bio-industries; Industries de I'environnement; Industries de
la santé; Métaux, minéraux et équipement, services et
technologies connexes

Courriel : fatima.lai@dfait-maeci.gc.ca

Ambassade du Canada en Hongrie

Adresse :
Zugligeti ut 51-53,
Budapest, Hongrie, 1121

Adresse postale :
Budakeszi utca 32,
Budapest, Hongrie, 1121

Tél.: (011-36-1) 392-3360

Téléc.: (011-36-1) 392-3395

Courriel: bpest-td@dfait-maeci.gc.ca
Web:  http://www.infoexport.gc.ca/hu/

Territoires/Responsabilités : Hongrie, Bosnie et
Herzégovine, Croatie, Slovénie

Heures d'affaires: lundi-vendredi: 0800-1600
Décalage horaire H.N.E.: +6

Mme Marta Moszczenska

Ambassadeur

Politique économique et commerciale

Courriel : marta.moszczenska@dfait-maeci.gc.ca

M. Béla Gyonyor
Agent commercial

Mme Eva Bosze

Agente commerciale

Aérospati}ale et défense; Automobile; Technologies de
l'information et télécommunication; Transports urbain et
ferroviaire; Industrie spatiale

M. Tamas Gyorffy

Agent commercial

Aérospatiale et défense; Bio-industries; Produits de
construction; Matériel et services d'énergie électrique;
Industries de I'environnement; Industries de la santé

Mme Krisztina Molnar

Adjointe commerciale

Produits de consommation; Tourisme
Courriel : krisztina.molnar@dfait-maeci.gc.ca

Mme Julianna Szalontai
Secrétaire/Assistante-WIN Champion
Technologies des océans

Courriel : julia.szalontai@dfait-maeci.gc.ca
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